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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin
2022/2023 - Afati i Néntorit

Studenti

Arbnore Muhamet Kajtazi
Arlinda Fatmir Tahiraj
Dorina Nuredin Morina
Erona Naman Mucolli
Fjolla Ramiz Bici
Herolinda Skender Lekiqi
llir Hasan Rrudhani
Lavdije Avni Gashi
Loreta Murat Ibrahimi
Ramize Asllan Abazi
Redona Zenel Mrasori
Ujkan Hasan Bajrami
Vjollca Ferat Zeqiri
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Juridik

Bagelor

Visar Morina

11:00, S4

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

Metodologjia dhe shkrimi ligjor

Regjistri ID
140401110396
159490
160401100254
190401100367
180401100483
190401100482
122468
110401120011
140401110860
150401110006
190401100455
190401100587
160401100377

Provimi mbahet mé daté: 24.11.2023
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